CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
CNPJ: 51 .840.569/0001 ·04

AVEN IDA DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 · CEP. 15880·000 · TABAPUÃ- SP
FONE: (17) 3562· 1985 · FONE/FAX: I 17) 3562· 1273

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ-SP
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Decisão de 19/10/2018

A Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Tabapuã, nomeada pela Portaria
nº 03 de 03/01/2018, TORNA PÚBLICO que, em conformidade com o critério estabelecido no
Edital do Processo nº 08/2018 - Modalidade Convite nº 02/2018, classificou, julgou e declarou
vencedoras do certame, pelo critério de Menor Preço Unitário, as propostas apresentadas pelas
empresas: FELICIO LUCIANO E SILVA- ME. com endereço à Rua Eugenio Ulian nº 1167, Centro,
CEP - 15.880-000 - Tabapuã - SP, inscrita no CNPJ. sob o nº 07.813.484/0001-37 e Inscrição
Estadual nº 673.060.268.112, nos itens: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 , 14, 17, 20, 21 , 23, 25, 26, 32, 33, no
valor total de R$ 48.871 ,50 (quarenta e oito mil oitocentos e setenta e um reais e cinqüenta
centavos); LUCIANA MARTINEZ ALBUQUERQUE - ME. com endereço à Avenida Waldomiro
Cassiano Santana nº 832, Centro, CEP 15.880-000 - Tabapuã - SP, inscrita no CNPJ. sob o nº
62.198.41 1/0001-90 e Inscrição Estadual nº 673.004.172.111 ; nos itens: 1, 3, 4, 13, 15, 16, 19,
24, 27, 28, 29, 30, 31 , 34, no valor total de R$ 33.104,20 (trinta e três mil, cento e quatro reais e
vinte centavos); JÚLIO ci:sAR BRINO - EPP. com endereço na Rua Pará, nº 1121, Centro, CEP
15.800-049 -Catanduva- SP, inscrita no CNPJ. 06.150.383/0001-60 e l.E. Nº. 260.151.025.110,
nos itens: 2, 12, 18, 22, no valor total de R$ 8.534,70 (oito mil, quinhentos e trinta e quatro reais e
setenta centavos), tendo por objeto, a aquisição de computadores e suprimentos de informática
(periféricos, cartucho de tinta e toner) , conforme especificações e quantidades definidas no Anexo
1 - Termo de Referência, integrante do edital. Câmara Municipal de Tabapuã, 19 de outubro de
2018. Gustavo Antonietti - Presidente da Comissão de Licitações.-PUBLIQUE-SE.